
Zeus Wild Thunder 

Nejvyšší sázka 500 Kč 

Nejvyšší výhra 500 000 Kč 

Výherní podíl 85,12 až 97,99% 

Poddruh hry Válcová hra 

 

Cíl technické hry: 

Podstatou hry je získat výherní kombinaci symbolů po zatočení válců. 

 

Popis pravidel hazardní hry: 

Hra je zahájena sázejícím stiskem tlačítka „START“ poté, co si nastaví výši sázky do 
hry. Sázející zvolí sázku do hry pomocí tlačítek  vedle pole „SÁZKA“. Tímto 
způsobem je navolena sázka do hry. Sázející získává výhru, pokud se na válcích ve 
výherních liniích zobrazí výherní symboly dle výherní tabulky. Výhra se počítá zleva 
doprava, počínaje na válci nejvíce vlevo. 
Symbol WILD nahrazuje všechny ostatní symboly kromě symbolů BONUS a 
LIGHTNING. 
Během jedné hry je možné získat výhry na více výherních linií.  
Počet výherních linií ve hře je 40.  

 
 

 
1 

 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 

 
12 

 
13 

 
14 

 
15 



 
16 

 

 
17 

 
18 

 
19 

 
20 

 
21 

 

 
22 

 
23 

 
24 

 
25 

 
26 

 

 
27 

 
28 

 
29 

 
30 

 
31 

 

 
32 

 
33 

 
34 

 
35 

 
36 

 

 
37 

 
38 

 
39 

 
40 

 

 

Bonusová fáze hry: 

 
Speciální symbol „Bonus“ 
Bonus symbol se objevuje na válcích 2, 3 a 4. Pokud kdekoliv na válcích přistanou 3 
symboly Bonus, spouštějí Volné otáčky podle Výherní tabulky. Na začátku Volných 
otáček si hráč zvolí typ funkce výběrem jedné z bleskových koulí. Každá blesková 
koule uděluje jiný počet Volných otáček a WILD symbolů. Výběr jednotlivých koulí 
nemá vliv na výsledek hry, ani výherní podíl. Během Volných otáček každé otočení 
zasáhne blesk do válců a vytvoří WILD symboly na náhodných pozicích. Volné 
otáčky lze znovu spustit a hráč získává stejné množství Volných otáček a WILD 
symbolů, jaké si vybral při spuštění funkce Volné otáčky. Volné otáčky jsou hrány 
zdarma se stejnou sázkou, jako kolo, ve kterém byly spuštěny.  
 
Speciální funkce „Wrath of Zeus“ 



Během základní hry, padají symboly Lightning a zanechávají na místě bleskový rám. 
Každý rám blesku zůstává na svém místě až do 10. otáčení. V 10. otočení se 
všechny rámy blesku transformují na WILD symboly. 
Pokud se změní částka sázky, resetují se všechny bleskové rámy a počítadlo otáček. 
Pokud je vrácena částka sázky, vrátí se bleskové rámy a počitadlo otáčení tak, jak 
byly hrány při daném nastavení sázky. 
 
 
Výherní tabulka: 

Výhra se vypočítává násobkem celkové sázky. 

Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Bonus Symbol - - 
Volné 
otáčky 

- 

 

Divoký symbol 5X 1.25X 0.5X 0.05X 

 

Zeus 5X 1.25X 0.5X 0.05X 

 

Hera 2X 0.75X 0.15X - 

 

Afrodita 2X 0.75X 0.15X - 

 

Helma 1.5X 0.5X 0.1X - 

 

Harfa 1.5X 0.5X 0.1X - 

 

Váza 1.5X 0.5X 0.1X - 



Symbol Popis x celková 
sázka (5x) 

x celková 
sázka (4x) 

x celková 
sázka (3x) 

x celková 
sázka (2x) 

 

Mísa s ovocem 1.5X 0.5X 0.1X - 

 

A 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

K 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

Q 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

J 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

10 0.75X 0.25X 0.05X - 

 

 


